Исх. №___ от «25» ноября 2016 г.

Председателю

Городского комитета профсоюзов

работников культуры

Н.Т. Чапаровой

Уважаемая Надежда Тихоновна!

Центральная городская молодежная библиотека им. М.А. Светлова –

методический центр для библиотек, работающих с молодежью, сердечно

благодарит Вас за оказание всесторонней поддержки в проведении конкурса

методических разработок библиотекарей «Книга в кадре» и выделение

средств на приобретение памятных подарков для победителей.

Считаем необходимым отметить, что конкурс вызвал

непосредственный интерес со стороны профессионального сообщества, а

также профессиональных периодических изданий (информация о конкурсе

опубликована на сайте Российской библиотечной ассоциации), стимулировал

творческую активность коллег, способствовал удовлетворению потребностей

библиотекарей в современных актуальных  технологиях продвижения книги

в молодежной среде.

На основании вышеизложенного считаем целесообразным включить

конкурс методических разработок библиотекарей «Книга в кадре» в план

работы ЦГМБ им. М.А. Светлова на 2016г. как ежегодное мероприятие.

Будем признательны Вам за участие в работе оргкомитета конкурса в 2016

году.

С уважением,

Директор  Л.А. Попова

http://www.rba.ru/content/news/vid_news_str.php?id=4975